
   

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 72/2013 

BURMISTRZA MORYNIA 

Z  D N I A  09 sierpnia  2013r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.35 ust.1 

ustawy o gospodarce nieruchomościami ( jed. tekst z 2010r. Dz.U.Nr 102 poz. 641 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

1§. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność gminy Moryń: 

 

Lp. Nr Księgi  

Wieczy- 

stej 

Nr 

nieruchomości Pow. 

w m
2
 

 

Położenie  

[ obręb] 

Opis 

Nieruchomości, 

obciążenia i 

zobowiazania 

Przeznaczenie 

w planie 

miejscowym 

i sposób 

zagospodarowania 

Wysokość opłat 

z tytułu 

dzierżawy 

Informacja o 

przeznaczeniu 

1. 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

3.  

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

33631 

 

 

 

 

 

 

 

-  „  - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

-  „  - 

 

 

 

 

-  „  - 

 

 

 

-  „  - 

 

Część 

działki  

nr 252/1 

 

 

 

 

Część 

działki  

nr 252/1 

 

Część 

działki  

nr 252/1 

 

Część 

działki  

nr 252/1 

 

Część 

działki  

nr 252/1 

 

Część 

22,50 

 

 

 

 

 

 

22,50 

 

 

 

22,50 

 

 

 

22,50 

 

 

 

22,50 

 

 

 

22,50 

3 miasta 

Moryń 

ul. Świerkowa 

 

 

 

 

 

-  „  - 

 

 

 

 

-  „  - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „  - 

Nieruchomość 

niezabudowana,  

przeznaczona do 

ustawienia 

tymczasowego garażu 

(blaszanego) 

Obciążeń i zobowiązań 

brak. 

            -  „  - 

 

 

 

 

-  „  - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

-  „  - 

Miejscowy plan 

przestrzennego 

zagospodarowania 

nie obowiązuje. 

 

 

 

 

-  „  - 

 

 

 

 

-  „  - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

-   „  - 

73,00 zł  rocznie 

plus 

obowiązujący 

podatek VAT. 

 

 

 

 

-  „  - 

 

 

 

 

-  „  - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

-  „  - 

Dzierżawa na 

okres do trzech 

lat. Za umowę 

zawartą w 

trakcie roku 

kalendarzowego 

czynsz będzie 

naliczany 

proporcjonalnie 

-  „  - 

 

 

 

 

-  „  - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

-  „  - 



 - 2 - 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

8.  

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

 

 

 

 

- „  

 

 

 

 

 

- „ – 

 

 

 

 

- „- 

działki  

nr 252/1 

 

Część 

działki  

nr 252/1 

 

 

Część 

działki  

nr 252/1 

 

Część 

działki  

nr 252/1 

 

 

 

 

Część 

działki  

nr 252/1 

 

 

Część 

działki  

nr 252/1 

 

Część 

działki  

nr 252/1 

 

 

 

 

20,10 

 

 

 

 

22,50 

 

 

 

19,50 

 

 

 

 

 

 

23,40 

 

 

 

 

22,50 

 

 

 

22,50 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

 

- „- 

 

 

 

 

-„- 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

65,26  zł  

rocznie plus 

obowiązujący 

podatek VAT. 

 

73,00 zł  rocznie 

plus 

obowiązujący 

podatek VAT 

 

62,95  zł  

rocznie plus 

obowiązujący 

podatek VAT. 

 

 

 

 

 

75,93  zł  

rocznie plus 

obowiązujący 

podatek VAT. 

 

 

73,00 zł  rocznie 

plus 

obowiązujący 

podatek VAT 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

 

- „- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

- „ - 

 

       

 

 

 



 - 3 - 

        2 §. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim w 

Moryniu, przy budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw, ogłoszenie w prasie i bip.moryn.pl 

                                              

3 §. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony środowiska. 

 

4 §. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      5 §. Termin wywieszenia wykazu: od  09-08-2013 r. do  29-08-2013r. 


